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Žiadosti o vysvetlenie - stanovisko 

 

Verejný obstarávateľ informuje, že v rámci verejnej súťaže s názvom: „Nákup rúr pre OZ lesnej techniky 

- časť „C“- výzva č. 01/2022“, ktorá je zadaná prostredníctvom softvéru IS JOSEPHINE, ako nástrojom 

na elektronizáciu verejného obstarávania, odbržal od záujemcu žiadosť o vysvetlenie. 

 

Verejný obstarávateľ predkladá nasledovné stanovisko: 

 

OTÁZKA:  

Chcel by som si ujasniť zadanie pri plastových rúrach . Označenie HDPE - PN8 , PP - SN8 . Vy uvádzate 

HDPE - SN8 . Čo máte konkrétne na mysli a či je to správne ? 

ODPOVEĎ: 

Verejný obstarávateľ informuje, že údaj bol čerpaný z technickej projektovej dokumentácie stavby, v 

ktorej sa nakupované rúry použijú. Skratka "HDPE" označuje materiál a skratka "SN" znamená nosnosť. 

 

OTÁZKA:  

Moja otázka smerovala - kanalizačná rúra má označenie PP, vodovodná rúra HDPE. Vy uvádzate 

kanalizačná rúra HDPE. Je to správne? 

ODPOVEĎ: 

Verejný obstarávateľ informuje, že sa jedná o kanalizačnú korugovanú rúru 

 


